
Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2025 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wskazania nieruchomości wyłonionych do dofinansowania kosztów budowy przyłączy 

kanalizacji sanitarnej do nieruchomości 

Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika do uchwały nr III/16/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniającej uchwałę Rady Gminy Andrespol nr LXXVIII/637/24  z dnia 1 marca 2024 w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Andrespol  na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 

kanalizacji sanitarnej do nieruchomości  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r., poz. poz. 4793), Wójt Gminy 

Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się poniższe nieruchomości do otrzymania dofinansowania, o którym mowa w uchwale 

Rady Gminy Andrespol nr LXXVIII/637/24 z dnia 1 marca 2024 roku w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu Gminy Andrespol na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do 

nieruchomości, zmienionej uchwałą Rady Gminy nr III/16/24 z dnia 23 maja 2024 r. i uchwałą Rady Gminy 

Andrespol nr VI/43/24 z dnia 30 sierpnia 2024 r.: 

Miejscowość Ulica  

Justynów  

Justynów  

Bedoń Przykościelny  

Stróża  

Justynów  

Wiśniowa Góra  

Stróża  

Bedoń Przykościelny  

Bedoń Przykościelny  

Zielona Góra  

Bedoń Przykościelny  

Stróża  

Bedoń Przykościelny  



Podpisany Strona 2 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 

Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 

 

 

Agnieszka Janik 

 


